СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
1-ГО ПОНЫРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  18 ноября 2022 года    № 27

О   назначении членов конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность Главы
1-го Поныровского сельсовета
Поныровского района Курской области

В соответствии с пунктом 2.1 статьи Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  пунктом 2.2 раздела   2  «Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области», утвержденного решением Собрания депутатов  от 10 февраля  2021 года  № 106,  Собрание депутатов 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области РЕШИЛО:

1. Назначить половину (пять человек) членов конкурсной комиссии
по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы
1-го Поныровского сельсовета Поныровского района  Курской области согласно приложению.
2. Направить Главе Поныровского района Курской области обращение
о назначении второй половины (пять человек) членов конкурсной комиссии
для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы
1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
1-го Поныровского  сельсовета
Поныровского района Курской области	       Н.А. Ломакина

Вр. и. о. главы 1-го Поныровского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Поныровского района                                                                 Е. Н. Кантария

Приложение
                                                                           к решению Собрания депутатов
                                                                      1-го Поныровского сельсовета
	                                                                     Поныровского района Курской области
                                                                                                 от  18.11.2022  № 27

Состав
конкурсной комиссии, назначаемой Собранием депутатов
1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области
по проведению конкурса по отбору на должность Главы
1-го Поныровского сельсовета  Поныровского района Курской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Образование
	Место работы и занимаемая должность
	Адрес места жительства

	1
	Перелыгина Лидия Васильевна
	14.04.1970
	среднее специальное
	МКУК «Межпоселенческая библиотека» Поныровского района Курской области, заведующая
	306001, Курская область, Поныровский район,
с.1-е Поныри, ул. Быковка, д. 15,
тел. 8 9300622590

	2
	Черемис Татьяна Викторовна
	15.01.1985
	Высшее профессиональное
	МКУК «1-й Поныровский сельский Дом культуры»,
директор
	306000, Курская область, Поныровский район,
рп. Поныри, ул. Червонных Казаков, д. 4 кв. 9, тел. 8 9524922294

	3
	Башарина Юлия Валерьевна
	16.07.1986
	Среднее общее
	МКУ «Отделение хозяйственного обслуживания», директор
	306001, Курская область, Поныровский район,
рп. Поныри, ул. Горишного, д. 23,
тел. 8 9207301641

	4
	Дудина Марина Николаевна
	06.03.1969
	Среднее специальное
	ОБУЗ «Поныровская ЦРБ»,
фельдшер
	306001, Курская область, Поныровский район,
с. 1-е Поныри,
ул. Майоровка, д.31
тел. 8 9081274510

	5
	Кантария Елена
Николаевна
	08.12.1984
	Высшее профессиональное
	Администрация 1-го Поныровского сельсовета, заместитель главы администрации
	306000, Курская область, Поныровский район,
рп. Поныри, ул. Ново- Почтовая, д. 41, кв. 1,
тел. 89192181773